

**Besöket i badhuset**  
(En illaluktande brutal upplevelse väntar Erik)

VIKTIGT!

Den här historien innehåller påtvingad gaysex med otvättade kukar o rövar, samt konversationer mestadels på svenska, men också på engelska.

LÄS INTE VIDARE om dom sakerna inte är okay för dig!

\* \* \* \* \*

Måste berätta om en grej som hände för några år sedan, när jag gick med barnen till badhuset. Vi hade tänkt gå dit tidigare under dagen, men ena saken efter den andra dök upp, och plötsligt började det bli bråttom att komma dit innan dom stängde.

Men, in kom vi och hann med en hel del lek, dyk o till och med simmande, när en väninna till min fru dyker upp vid kanten på bassängen. Ojdå, tänkte jag...någon som kom ännu senare med sina barn än vad vi gjorde.

Jag gick upp och vi satte oss o pratade en kortare stund om allt och ingenting, så frågar Linda plötsligt om jag kunde ta med barnen och följa med till relax-avdelningen. Vilket jag tyckte var lite konstigt då det var i stort sett stängningsdags, och de få som var kvar höll på att plocka ihop sina saker och gå iväg mot duscharna och omklädningsrummen.

Hursomhelst, efter lite lirkande från hennes sida, gick vi över dit alla fyra, och väl där såg vi också Lindas två barn...och nästan direkt föreslog hon att Pia och Petra, mina döttrar, skulle gå bort och leka...fast där var hon för långsam, för dom var nästan framme redan och gjorde precis det.

Linda är en sexig kvinna minsann, i samma ålder som mig kan jag tänka, nästan 40...och väldigt snygg, fina former och vackra bröst. Först är hon tyst en stund, sedan tittar hon lite snett mot mig, och säger:

– Så Erik, kommer du ihåg när vi träffades hos oss senast allihop och åt mat, och du tyckte att du skulle smaka på så mycket mer än det som bjöds till bords? Det minns du va? Du rörde och höll om mina händer, varje gång jag gav dig påfyllning. Och tog varje chans under bordet att röra mina fötter...du hade verkligen stora planer för den kvällen?! Och jag ska säga att jag faktiskt tycker att du inte ser helt fel ut, snygg och ok kropp o så, så skulle jag få för mig att vara otrogen, eller lämna min man, så skulle du vara högt upp på den listan, min vän.  
Men just nu är läget inte så, och trots att jag gillade smekningarna så gick du över gränser då. Och det måste vi göra något åt, kära du.

Jag visste inte vad jag skulle tänka eller känna, än mindre om det faktiskt hände det som nu hände.

– Ja, som sagt...göra något åt. Och precis ikväll har jag ordnat till en överraskning åt dig. Du kanske inte vet att jag jobbar extra här och sköter om både öppningar och stängningar...och jag visste att det rätt så snart skulle gå att fixa till något fint minne för dig, som vi båda kan prata om nästa gång du smeker mig...eller vad tror du?

– Men, Linda...jag...jag tycker om dig som en kompis och vän till min fru. Och jag hade druckit en del när det där hände. Såklart tycker jag du är fin och sexig, men det blev för mycket att dricka, och jag skulle inte gjort så när vi träffades. Förlåt mig. Det ska inte hända igen.

– Må så vara...men jag tror att du kan ha gjort så här mot andra kvinnor också när du druckit för mycket. Och det känns som du har en del inom dig som måste komma ut, och tror mig när jag säger, att det lär de göra ikväll. Både komma ut och långt in också. Du förstår snart.

– Du ser osäker och förvirrad ut, jag förstår de, och vi behöver inte dra ut på det här längre nu. För underhållningen för kvällen kommer där borta.

När jag vände mig om och tittade åt samma håll som Linda, såg jag två större och färgade män komma gåendes emot oss. Troligtvis i samma ålder som vi eller något äldre, men det var inte det som jag funderade mest på. Fast nu började hjärtat direkt slå snabbare, för dom gick direkt bort till Petra och Pia, lyfte upp dem i respektive famn och kom bort till oss. Och jag såg direkt att de höll om barnen, och hade sina fingrar på ett sätt som inte är ok mot någon i mellanstadiet. Verkligen inte.

Nu hade allt gått så fort, så ingen hade inte hunnit reagera på situationen...men så fort jag reste mig med mer och mer kokande blod inom mig, så började båda tjejerna skruva på sig för att komma loss. Då hårdnade männens grepp, samtidigt som fingrarna hamnade betydligt mer oanständigt...

Linda var snabbt uppe, och drog ner mig igen...viskade ett par saker i mitt öra, som gjorde mig vit i ansiktet...och helt slapp i kroppen....

– Ja, men vad fint...då är vi alla överrens. Jag tar barnen med mig för hamburgare eller annat gott, och efter det så går vi hem till oss så ni kan leka lite där, eller titta på film, innan er mamma kommer och hämtar er. Det låter väl rätt okay flickor? Jag tror er pappa är lite spänd inför hans äventyr ikväll, så tänk inte mer på honom nu, han klarar sig...fint...

– Nu går vi och roar oss på vårt håll, så ska er kära pappa minsann få roa sig ordentligt på sitt håll. Kom nu, kom kom.

Som i en dröm såg jag flickorna långsamt och avvaktande gå iväg, medan jag bara nickade långsamt emot dem...

Innan dom ens hunnit ur synhåll, lyfter en av männen upp mitt huvud och frågar på engelska om jag hade sugit kuk tidigare...och det har jag absolut inte. Även om jag har funderat på det både en och två gånger...fast just nu tänkte jag på allt som Linda sagt och på mina barn.

– So, my friend...you have not sucked dick before?! Then today will be the first then. And I guess you haven't been fucked either...but you will tonight. Oh, you will. It is good with new experiences, and you might even like it so much, you want us to meet again. Well, either way, I don't care...just start sucking our cocks now!

Samtidigt som han hade pratat, hade de flyttat bänken jag satt på i ett bättre läge för dom båda. Och rätt synkroniserat hade båda också dragit ner sina shorts och flyttat mycket närmare mig. Då jag tvekade och inte rörde mig, sa han att jag skulle reagera snabbare ikväll, om jag inte ville att det här

äventyret skulle involvera fler personer i min familj. Och med det tog jag tag i deras kukar och flyttade mig så nära att jag nästan kunde röra dom med läpparna.

Jag är en person som duschar rätt ofta, troligtvis för ofta. Har jag fått pikar för av vänner och bekanta och troligtvis hade Linda tagit fasta på det också, för de här männen hade inte duschat i närtid... Så fort jag närmade mig med näsan, kände jag svettlukten och harklade till mig, men det sågs inte med blida ögon för första killen tog bara tag i sin slappa kuk och tryckte in den hårt i munnen på mig.

Och utan att tänka började jag suga honom. Och även den andra som också han tryckte in sin otvättade kuk i min mun.

Jag gissar att det var ok hur jag sög dom, för båda började växa snabbt i min mun och i handen som jag hela tiden runkade den som jag inte sög på i långa drag.

Jag tycker inte jag har liten kuk...den är inte stor direkt, men ändå...i jämförelse med kukarna jag nu var i full gång med att suga...det var storleksskillnad alltså, nästan det dubbla mot min.

Efter ett tag var båda riktigt styva, och hade inte situationen varit som den var, kunde jag nästan varit stolt över min prestation. Men det fick jag kort tid på mig att tänka på, för nu knuffades jag ner på bänken. Där den ena knuffade till mina ben, drog av mig mina shorts i ett svep, tog tag i mina skinkor och drog isär dom bryskt. Sekunden senare böjde han sig framåt och började slicka mig i analen, och jag blev så överraskad att jag stönade till...

– So, you like getting licked anally. Perfect, because that is exactly what you are going to do right now. Get to it, get in there deep...I want to feel your tongue all the way inside me. Now!

Medan han sa det sista, hade han tagit av sig helt, vänt sig om, och tryckt upp sin röv, me brett särade skinkor centimetrar från min mun. Och om kukarna inte var tvättade, så var minsann hans röv i samma skick. Det luktade så illa, så jag kväljde till, igen. Men det var inte uppskattat, så han tog tag i mitt bakhuvud och tryckte in det rakt så munnen satt direkt mot hans ingång. Och jag började slicka avvaktande, alla nya smaker och lukter...och ville inte...

– Get in there, how many times should I tell you?! Lick me clean, and probe your tongue really deep

Precis som med deras kukar, försvann det mesta av lukterna ju mer jag slickade och sög. Jag vande mig väl också kan jag tänka. Och när jag haft min tunga helt inne i honom flera gånger samt slicka rätt mycket runtom också reste han sig och sa åt sin slickande kompis att flytta på sig.

Han tog tag i mina ben flyttade ner mig lite närmare sig, ställde sig lite halvt obekvämt, och smårunkande satte han sitt grova ollon mot min anal.

– I hope my friend here fingered you, or tongued you equally deep as you did me, otherwise this is gonna hurt like hell. And hell no I care a bit about that...but you better not move or scream.

Och med sista meningen började han trycka på med sin grova baguette till kuk. Och det tog stopp direkt. Drog bakåt runkade lite till och samtidigt som han gjorde ett nytt försök, nu med mycket mer kraft, kom hans kompis upp, grenslade mitt bröst och stötte in sin kuk i munnen på mig, hårt och hela vägen. Och det var nog de bästa kväljningarna jag haft på hela kvällen, för precis då pressade han in kuken djupt in i röven på mig...inte det minsta försiktigt, direkt i botten och utan minsta tvekan började han pumpa bestämt ut och in på en gång. Långa drag ut och stötte in den hårt hela vägen in.

Det var tur att jag hade munnen full av grov kuk, för skrek gjorde jag...och halvt om halvt svimmade av. Men vaknade till nästan direkt av slag i ansiktet och kommentarer att jag skulle suga ordentligt.

Och också trycka in ett par fingrar i röven och runka ordentligt. Se till att göra det här bra nu, så vi kan fylla upp dig med sperma i båda hålen samtidigt!

Jag sög och fingrade och blev hårt och djupt knullad i vad som kändes rätt länge...vet inte om det var de eller inte...men plötsligt började båda pressa på mer, och stöna mycket högre....så märkte jag dom bekanta ryckningarna i bådaskukar...och strax efter började dom fylla min mun och anal. Och de här grabbarna hade stora laddningar....o jag svalde så gott jag kunde, men det rann över o utanför min mun såklart. Min röv kändes som den höll på att spricka. Först hans grova kuk djupt inne, och sedan uppfylld med minst lika mycket sperma som hans kompis levererade i munnen på mig.

Efter en stund drog sig båda ur mina hål...och stod och tittade på mig...  
...efter alldeles för lång tid, sa han som pratat hela tiden:

– You did well today, my friend. We both liked you and can think of fucking your brains out again. I think you would like to see us again. Maybe you don't think so right now....but you do. I can see it on your expressions and how you reacted to the deep hard fucking and sucking. And we have a couple of more friends who also like to fuck you in many dirty ways. I tell Linda you were a perfect fucktoy and she will give you our contact info. Maybe you have another friend who also needs to let out steam and bottled up emotions....  
...yes, we'll see more of each other...

Och efter att ha tittat på mig en kort stund, tog dom sina shorts och gick iväg.

Jag slappnade av helt, bara suckade och släppte ut massa luft i lungorna och tänkte på...ingenting...hela kvällen...vad som nyss hänt...och på att jag faktiskt hade stånd. Ett rejält hårt stånd.